



## MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) meddelar att miljökonsekvensbeskrivningen (MKB-beskrivningen) för YIT Infra Ab:s cirkuläreconomicenter i Kila i Vanda är anhängigt (Lag om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning).

YIT Infra Ab har för avsikt att jämna ut marken på fastigheten som YIT Infra Ab äger för cirkuläreconomicfunktioner samt för en betong- och asfaltstation. Projektområdet ligger i Kila i Vanda. Projektområdet är ca 10 ha stort. Projektet kan delas upp i två funktionsmässiga faser: grundberedning av området samt den egentliga tillverknings- och återvinningsverksamheten. Markutjämnningen kräver grävning av moränmassor och sprängning av berggrunden. Efter grundberedning av fastigheten är avsikten att placera en asfalt- och en betongstation samt ett fast krossverk på fastigheten. Utöver betong- och asfaltproduktionen tar man emot, bearbetar och återvinner asfalt, betong, betongslam och schaktnings- och sprängningsrester på området.

I MKB-beskrivningen presenteras de olika alternativen att genomföra projektet och konsekvenser som har utretts under MKB-förfarandet.

MKB-beskrivningen är framlagd till påseende **26.11.2018 - 24.1.2019** på följande platser:

Mellersta Nylands miljöcentral, Hyrylänkatu 8 C, 04300 Tusby

Vanda stad, miljöcentral, Backasgränden 5, 01510 Vanda

[www.miljo.fi/KilacirculareconomicenterMKB](http://www.miljo.fi/KilacirculareconomicenterMKB)

Projektet presenteras för allmänheten tisdagen den 4 december 2018 kl. 18-20.00, FBK-huset i Sjöskog, Katrinevägen 71, 01760 Vanda

Åsikter och utlåtanden om konsekvensbeskrivningen kan framföras skriftligen. De skall riktas till närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas senast den 24 november 2019.

Besöksadress: Semaforbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors

Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors

E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ntm-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ntm-centralen.fi)

NTM-centralens motiverade slutsats om konsekvensbeskrivningen och alla inlämnade åsikter och utlåtanden publiceras på internet [www.miljo.fi/KilacirculareconomicenterMKB](http://www.miljo.fi/KilacirculareconomicenterMKB) efter det att motiverade slutsats om konsekvensbeskrivningen givits.

Helsingfors den 21 november 2018

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND